南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2018〕19号
关于2018年资助研究生参加国际学术会议的通知

校内各研究生培养单位：

为支持研究生参加高水平国际学术会议并作学术报告，拓宽国际学术视野，扩大研究成果的国际影响，掌握学科发展动态，提升研究生的国际竞争力。现就2018年资助研究生参加国际学术会议有关事项通知如下：

一、资助名额

今年计划资助20名研究生参加国际学术会议，资助每人限额壹万元人民币。

二、申请条件

1、具有中国国籍，在学制内的南昌大学在校博士研究生或硕士研究生，不包括已在国（境）外学习的研究生；

2、申请者应获得国际学术会议的正式邀请函，拟参加的国际学术会议需在国（境）外举行；

3、被国际学术会议接收的论文需以本人为第一作者，或导师为第一作者和本人为第二作者，并以南昌大学为第一署名单位。

三、提交材料

1、《南昌大学研究生参加国际学术会议申请表》（见附件）；

2、会议邀请函复印件；

3、被国际学术会议接收的论文;
上述材料纸质和电子版报送研究生院培养办公室（研419），咨询电话83969342。

四、其他

1、每位研究生在校期间只能获得一次资助；

2、一篇论文只资助一人；

3、研究生按时回校后持相关票据到研究生院（研419）审核、签字报销；

4、报销金额为限额内实报实销。

附件：南昌大学研究生参加国际学术会议申请表
                                   研究生院

	南昌大学研究生院
	2018年5月3日印发

                                2018年5月3日